

Sömürsüz, Eşit ve Adil Bir Dünya Ellerimizde:

GELECEK BİZİZ

1 Mayıs işçilerin, sömürülen, emeği yok sayılan emekçilerin, gençlerin, kadınların mücadele günüdür. 1 Mayıs haksızlığa ve hukuksuzluğa uğrayanların, toplumda ötekileştirilen bütün kesimlerin talepleriyle meydanları doldurduğu umut ve mücadele günüdür.

Yaşasın 1 Mayıs, Yaşasın Dayanışmamız, Yaşasın Birliğimiz!

Hakkımız olanı almak, birlik ve dayanışma gücümüzü göstermek için yine alanlardayız. Yaşamı her gün yeniden var eden ama her koşulda en ağır bedellerle sınanan biz işçiler 1 Mayıs'ta haklarımızı, demokrasi, eşitlik, adalet ve özgürlük taleplerimizi haykırıyoruz.

Demokratik haklarımız yok sayıldıkça ve adaletin terazisi bozuldukça emek sömürüsü artıyor, en temel hak ve özgürlüklerimiz gasp ediliyor. Bugün ülkemizde iktidar eliyle yaratılan işsizlik, yoksulluk, ekonomik kriz ve sürekli tırmanan hayat pahalılığı biz işçilerin yaşam koşullarını daha da kötüleştiriyor. Yüksek enflasyon ve vergiler ile bizlerin ekmeği her geçen gün küçülürken; dolar milyarlar ve emlak zenginleri artıyor.

İktidar, ücretleri geriletken ekonomi politikalarıyla, dayattığı esnek, güvencesiz ve

uzun çalışma saatleriyle insanca yaşama koşullarımızı ortadan kaldırıyor. Kemer sıkma politikalarını devreye sokan iktidar yeniden kıdem tazminatı hakkımıza göz dikmeye yelteniyor.

Gelirde ve vergide adalet için, insanca çalışmak, insanca yaşamak ve hakça bölüşmek için daha çok örgütlenip daha çok güçleneceğiz.

Bizler geleceğimize ipotek koymaya çalışan iktidarın ve sermayenin bu saldırıları karşısında örgütlü gücümüzle direniyoruz.

Sendikal hak ve özgürlüklerimiz önündeki tüm engelleri yıkacağız. Bu sömürü düzeninde, üreterek yarattığımız zenginlikten hakkımız olanı alana kadar işyerlerinde ve hayatın her alanında mücadelemizi sürdüreceğiz.

Bilinsin ki;

Emeğin Hakları için Biz Varız.

GELECEK BİZİM ELLERİMİZDE

MAYIS



DİSK / GENEL-İŞ
Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası



GELECEK ELLERİMİZDE



DİSK / GENEL-İŞ
Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası



Gelecek Ellerimizde: Dayanışmayla, Mücadeleyle...

**İşimize, Aşımıza, Emeğimize ve Geleceğimize
Sahip Çıkıyoruz.**

Sömürüye Karşı Duruyoruz.

**Belediye İşçilerinin Eşit Haklar Mücadelesini
Yükseltenler Bizleriz.**

**Belediye Şirket İşçilerinin Kadro Hakkı için
Mücadele Edenleriz.**

**Çalışma Hayatında Kadına Yönelik Her Türlü
Ayrımcılığın Karşısında Biz Varız.**

**Esnek ve Güvencesiz Çalışma Biçimleri, Cinsiyetçi
İş Bölümü, Ücret Eşitsizliği Son Bulana Kadar İnatla
Mücadele Edecek Olanlar Bizleriz.**

**Demokrasi, Adalet, Eşitlik ve Barıştan Yana İnsanca
Yaşanacak Bir Düzeni Biz Kuracağız.**

Yaşasın İşçilerin Birliği

Yaşasın 1 Mayıs

Yaşasın DİSK, Yaşasın Genel-İş



GENEL-İŞ EMEK GAZETESİ

Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası Aylık Yayın Organı Özel Sayı:159

Sahibi: GENEL-İŞ Sendikası adına Genel Başkan Remzi ÇALIŞKAN - Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Hüseyin Yaşar GÜNDOĞDU

Yayına Hazırlık: DİSK/GENEL-İŞ Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü - Yayın Türü: Yaygın Süreli Yayın

Yayın Şekli: Aylık Türkçe Yönetim Yeri: Çankırı Caddesi No: 28 Kat: 4-9 Ulus/ANKARA Tel: (0312) 309 15 47 Fax: (0312) 309 10 46

www.genel-is.org.tr * bilgi@genel-is.org.tr * basin@genel-is.org.tr

Basım Yeri: Buğra Matbaacılık Yapıcı İş Merkezi 74 / 32-33 İskitler/ANKARA (0312 342 19 18) Baskı Tarihi: Nisan 2024

1 MAYIS

EMEK, DEMOKRASİ

ve ADALET İÇİN

GELECEK ELLERİMİZDE



DİSK / GENEL-İŞ
Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası

